
UCHWAŁA NR XXXIX/111/2017
RADY GMINY WILKÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/29/2015 Rady Gminy Wilków z dnia 12 maja 2015r. w sprawie 
uchwalenia statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446, z późn. zm)  Rada Gminy Wilków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały  Nr VIII/29/2015 Rady Gminy Wilków z dnia 12 maja 2015r. w sprawie 
uchwalenia statutu  Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilkowie (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 1997), 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt 16 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:

„17)  ustawy  z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin Za życiem (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1860).”;

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Ośrodek jest bezpośrednim realizatorem zadań określonych w przepisach obowiązującego prawa – 
głównie w ustawie o pomocy społecznej – zadań własnych gminy oraz zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową. Dodatkowo zobowiązany jest do realizacji zadań wynikających z rozeznanych 
potrzeb Gminy, bądź z rządowych programów pomocy społecznej, lub innych ustaw, w tym z zakresu 
świadczeń rodzinnych, pomocy osobom uprawnionym do alimentów, przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, świadczeń wychowawczych oraz wsparcia 
kobiet w ciąży i rodzin.”;

3) w § 4 po ust. 7 dodaje się ust. 8  w brzmieniu:

„8.  Ośrodek prowadzi postępowania administracyjne w przedmiocie przyznawania bądź odmowy 
przyznania jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka otrzymane na podstawie 
ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin Za życiem.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 1972


		2017-04-21T12:51:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




